DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 19/10/2022
| Edição: 199
| Seção: 3
| Página: 201

Órgão: Ineditoriais/Fundação de Apoio à Pesquisa e à Extensão

AVISO DE LICITAÇÃO

SELEÇÃO PÚBLICA ELETRÔNICA

A FAPEX torna público a realização da Seleção Pública Eletrônica - Termo de Compromisso nº.

0013/2022, objeto a Contratação de empresa especializada para fornecimento de aquisição de insumos

para o Centro de Desenvolvimento da Pecuária da Escola de Medicina Veterinária e Zootecnia da

Universidade Federal da Bahia (UFBA) 084, Km 6, Distrito de Oliveira dos Campinhos, Santo Amaro - Bahia

- Projeto: 210009/01/010030, a ser realizado no dia 03/11/2022 às 09:30h (horário de Brasília), todos e

quaisquer esclarecimentos serão através do e-mail: licitacao@fapex.org.br, edital disponível nos sites:

www.fapex.org.br e www.licitacoes-e.com.br

FABIO ISENSEE DE SOUZA

Presidente FAPEX

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.